Pág. 42
amorarzoz

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3737, de 22 de março de 2024.

EMENTA: AFASTA SERVIDOR EFETIVO.OPrefeito Municipal em Exercício de Marilândia, do Estado do Espírito Santo,
nousode suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, com
base na Lei nº 1.208, de 27 de abril de 2015, Efetivo do Edital de Concurso Público nº
001/2015, RESOLVE:

Art. 1º - Afastar ola) servidor(a) S.R eferivo(a) no cargo de Técnico Municipal
Nível Médio - Enfermagem, Passeio Nível IX Padrão I-IX-B, lotado na Secretaria Municipal de
Saúde, combase no dispasto no art. 176,da Lei Complementar nº 016, de 13 de maio de 2008,
pelo prazo de máximo previsto em lei, conforme processo nº 1018/2024.

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 08 de fevereiro de 2024

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 22 de março de 2024.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA:122.7 "+. Data: 22/09/2024
1401:55]

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI Data de Publicação
Da P.MM
Em, 22/03/2024.

ITURA DE MARILÂNDIA » ES
1 DO! OD PODA

Assinado por ANA PAULA ASTORI E Ec

FERREIRA 10 136.0++. (=>
MUNICIPIO DE MARILANDIA a E

DESESENTENTO FOTAFINADE NESTE
CANARA MUNICIPAL DE MAU NDA
Br 2dOS mA
Fabiana Croskopp Bau,
Chefe do Setor Legistam

Pigisa

Rua Ângela Savergmini, 55 - CEP 29725-000

=
Manlândia

-E
Telefone: [27] 3724 2964 Fast: [27] 3724 1098

2-mail: adminiatracaoimarilandia.es.goz.br